69.
1287 2£uguft 15 (in assumptione beate Marie virginis). Xtepfoto а. X.

jper^og ^ogiflaiD IV. fdjcnft bem ^Loftcr Oveinfclb baß £orf Teufin in ber*23ogfei  Demmin.

Cui rei testes, sunt nobilis vir dominus Jakezo comes de Guthzekowe, Nicolaus Draco 
marscalcus, Gobelo, Fredericus dictus Vos, Reymbernus de Wacholte, Johannes de Gramesowe,
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Johannes de Walslewe, Heinriçus Vos, Johannes de Heidbrake iunior, Thetievus Smeling 
advocatus Camynensis, Rodoifus de Nyenkerken milites, Fredericus et Heacekinus dicti Vos, 
^olvoldus Smeling famuli.

Г; q. im (4e'?.*2(rdiiD  ju Kopenhagen.
'"tïîji:: 0 dblesro.-jpolft.-ßauenb. Urf.-0ammlurg II. З, 0. 573 Лг. IV; U.-S. ІП. 0, 18 Dir. 1435.

' 70.
1287 (September 8 (sexto ydus septembris).

Die jperjoge 95ogiflair> IV., 23arnim IL unb Cito I. betätigen bem DionnenHofter 23ercben 
: < ІЧгЛче unb 93efi^ungen.

Testes huius confirmationis et ordinationis sunt Hyldebrandus abbas in Stolp, Lambertus 
* •“••'nicus in Camyn, Hinricus plebanus in Dymyn, Lodewicus dictus Storm clerici; Reymbemus 
c Wacholt, Reymbemus Höbe, Hermannus Blucher, Johannes Walslefh, Hermannus de Osten, 
'ie,nricus Heydbrake, Ludolfus Moltzan, Johannes Scolentin milites.

fact «tirchio tu 0 teff in, Verdiener Dïtafrifel, ßocpers Dlïffr. 222, 0. 58. X)ie Urf. ift oerbäcbtig. 
©ebrucff: ßifct). V. OTtalgan 111. 0. З Лг. 440; ЭЛ. U.-95. Ill, 0.274 Лг. 1923; U U.-З. ПІ, 0. 23 Лг. 1439.

71.
1287 о. £.

x$of)ann bon jpepbebrecE beEunbef, bic 4 öufen in Æaftorf vom ÄLoftcr Зьепасё nur 
l,Jî leine unb feiner (Seefrau Sehweiten 311 £e()en erhalten ju E>abn.

Universis et singulis has litteras audituris Johannes miles de Heydbrack salutem et 
anctorum in omnibus famulatum. Testans patefacio per presentes, me habere et possidere 

tx ^‘odo claustri Ivenacke quatuor mansos in villa Kerstenstorp ad tempus vite mee et uxoris 
т“Єг- Unde cum ex nobis unus mortuus fuerit, ex premissis mansis duo mansi ad usus ecclesie 

er,ack cum omnibus proventibus deveniant penitus et ex toto; et cum alter mortuus fuerit, 
eieri mansi duo ad dictam ecclesiam cedent, super quo heredes mei sue voluntatis indicium 

Prebuerunt. Nichilominus quodsi conventus predicti claustri eosdem mansos1) vendere propo- 
Uerh,î) nobis aut nostris heredibus, si denariis comparare poterimus, exhibebit ad emendum; 

ai,tem hos mansos emere recusamus, hii solummodo ecclesie prehabite cedent, nullis aliis 
mentibus, in anime nostre remedium et salutem. Et ad maiorem cautionem presentes litteras